
Zlín
S00JP0iANR5l^

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

0110200019

24.02.2020

S00JP01ANR5M

statutární město Zlín

Oddělení cestovního ruchu a informací

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO; 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje:

Dodavatel:

Ing. Martina Ledová

Doubravy 18

76345 Brezůvky

IČO:

DIČ:

45678251

Tel./Mail: fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás produkci, dramaturgii, realizaci a scénář kulturního programu Velikonočního
jarmarku, který se bude konat ve dnech 8.-10. 4. 2020 na náměstí Míru, dále pak zajištění poplatku
OSA, vyplacení honorářů vystupujícím, zajištění občerstvení, odměn pro děti a další dle následujícího
rozpisu:

- Moderace 3 dny....................................................................................6 000 Kč,

- Občerstvení kapely Fleret.................................................................... 2 000 Kč,

- Vystoupení Bubble Show vč.dopravy a dílniček..................................10 000 Kč,

- Představení divadla SemTamFór vč. dopravy.................................. 10 000 Kč,

- DDM Astra - sportovní aktivity, dílničky vč. materiálu (3 dny)..........10 500 Kč,

- Malování na obličej + materiál na 3 dny.............................................. 3 000 Kč,

- Vystoupení Dale B. Williams................................................................10 000 Kč,

- RS modely vč. dopravy.........................................................................3 000 Kč,

- Žonglérský workshop 2 dny.................................................................10 000 Kč,

- Odměny pro děti, brigádníci........................................................................ 3 000Kč,

- Ukázky výroby píšťalek, hrkačů + dílnička...................................................3 000Kč,

- Maskot ovečka - 2 dny.................................................................................2 000Kč,

- Poplatky OSA............................................................................................... 5 000Kč,

- Produkce, realizace, scénář,dramaturgie - 3 dnv................................21 000 Kč.

CELKEM:..............................................................................................98 500 Kč

Program je součástí této objednávky

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 98 500,00

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP01ANR5M



3. Termín plnění
08.04.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usneseni:

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

zUn. siaiutárni i
mésto Zlín I

Odtáělení cestovného niohi* 2 info'-'^aci
. H'l'. M ru ' r’c-» 40 Ziíri

!Ó 00233£'24* DIČ C200283924

/,
vedoucí Oddělení cestovního ruchu a informací



v w

vel ik o no č ní j a r ma r k  2020

PROGRAM

STŘEDA 8.4.2020

16.00 FS Trnečka

16.30 Bubble show klauna Bublina

17.0 Vojta SZABÓ & Friends

18.00 Dale B. WILLIAMS

OD 15 h Velikonoční dílna - zdobení perníčků,

malování na obličej, Zajíčkova hopsací dráha, kovářská dílna

ČTVRTEK 9.4.2020

16.00 Dětský folklorní soubor Bartošáček

16.30 Povídání o pejskovi a kočičce - Divadlo SEMTAMFÓR

18.00 FLERET A ZUZANA ŠULÁKOVÁ

OD 15h Velikonoční dílna s Mojí dílnou ( výroba zajíčků - sponky, dekorace) 
žonglérský workshop, malování na obličej, kovářská dílna

PATEK 10.4.2020

16.00 Velikonoční program s Jirkou Hadašem a jeho maskotem králíkem

18.00 THE PEOPLE

OD 15h-Velikonoční dílna ( malování vajíček + perníčky), malování na obličej, 
žonglérský workshop, RC modely

Maskoti; Ovečka, Medvídek, Králík


